
Seznam cirkulačního souboru
rVSB1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

220913/CIP B 312110220913 Anglické obludy / James Scudamore ; přeložil Ladislav NagyScudamore, James,
217545/CIP B 312110217545 Bestie z Buchenwaldu / Max Czornyj ; přeložil Martin VeselkaCzornyj, Maksymilian,
209500/CIP B 312110209500 Bezcitnost / Martyna Bunda ; přeložila Barbora KolouchováBunda, Martyna,
213365/CIP N 312110213365 Celej svět je rodná hrouda : Češky a Češi v cizině / Pavla SmetanováSmetanová, Pavla,
220251/CIP MB 312110220251 Cesta : panda a dráček / James Norbury ; z anglického originálu The journey ... přeložila Eva KlimentováNorbury, James
215991/CIP MB 312110215991 Co napoví stromoví / Vladimíra Ottomanská ; ilustrace Eva ChupíkováOttomanská, Vladimíra
208374/CIP B 312110208374 Dál nechoď! / Václav Křivanec Křivanec, Václav
215823/CIP B 312110215823 Delphine a její nový začátek / Beth Morreyová ; přeložila Dana StuchláMorrey, Beth
204509/CIP B 312110204509 Děti ohně / Victoria Jenkins ; přeložila: Kristýna Antošová Jenkins, Victoria
213376/CIP B 312110213376 Děvčata z Firefly Lane / Kristin Hannahová ; přeložila Eva MaršíkováHannah, Kristin,
216002/CIP B 312110216002 Dirigentka / Maria Petersová ; přeložila Lucie Libovická Peters, Maria,
206130/CIP B 312110206130 Hledej mě / Lisa Gardnerová ; přeložila Irena Steinerová Gardner, Lisa
222370/CIP MB 312110222370 Hmyz / ilustrace: Sonia Baretti Baretti, Sonia
217940/CIP B 312110217940 Chyť toho králíka / Lana Bastašić ; přeložil Jakub NovosadBastašić, Lana,
220317/CIP B 312110220317 Internát : román / Serhij Žadan ; z ukrajinského originálu Internat ... přeložil Miroslav TomekŽadan, Serhìj,
222829/CIP MB 312110222829 Jak obejmout ježka / Jana Bauer ; ilustroval Peter Škerl ; přeložil Kamil ValšíkBauer, Jana,
207560/CIP N 312110207560 Jak přírodně na candidu : průvodce celostním přístupem ke zdraví / Michaela WeissováWeissová, Michaela
207564/CIP MN 312110207564 Jak si žijí mláďata : někdo třeba spí na ocase mámy / Miloš Anděra ; ilustrace Michal SušinaAnděra, Miloš,
204546/CIP B 312110204546 Jak zemřít osamocen : jednoduchý, snadno pochopitelný a blbuvzdorný rádce, jak nepomoci sám sobě / Mo Welchová ; z anglického originálu How to die alone ... přeložila Ivana DresiaWelch, Mo
213403/CIP MB 312110213403 Ježek Bodlinka / Tereza Anteneová ; ilustroval Mike PhillipsAnteneová, Tereza
216071/CIP B 312110216071 Kámen, nůžky, papír / Alice Feeney ; přeložila Michaela MartinováFeeney, Alice
220444/CIP B 312110220444 Kde končí nebe / Petra Langová Lejsková, Petra
210042/CIP B 312110210042 Klikař Beny / Simona Bohatá Bohatá, Simona,
206990/CIP MB 312110206990 Kocourek Tulák Kotoulek / Milada Rezková ; ilustrace Lukáš UrbánekRezková, Milada,
221259/CIP B 312110221259 Láska & olivy / Jenna Evans Welchová ; přeložila Tereza ŠkařupováWelch, Jenna Evans
220352/CIP B 312110220352 Láska přes hranice světů / Josie Williams ; překlad Marie PolaskováWilliams, Josie
212688/CIP B 312110212688 Láska za ostnatým drátem : skutečný příběh židovské dívky a osvětimského dozorce / Hana Radulićová ; z chorvatského originálu Ljubav u Kanadi ... přeložil Dušan KarpatskýRadulić, Hana,
218048/CIP N 312110218048 Léčivá síla chladu : otužováním ke snížení stresu a zvýšení výkonnosti / Josephine Worsecková ; s předmluvou Wima Hofa ; z německého originálu Die Heilkraft der Kälte ... přeložil Tomáš KurkaWorseck, Josephine
223029/CIP MB 312110223029 Leila a modrá liška / Kiran Millwood Hargraveová ; ilustroval Tom de Freston ; z anglického originálu Leila and the blue fox ... přeložila Anežka MannHargrave, Kiran Millwood,
204184/CIP B 312110204184 Lenka / Anna Fodorová ; k vydání připravil Joachim DvořákFodorova, Anna,
208446/CIP B 312110208446 Má mě ráda, nemá mě ráda / Alena Mornštajnová, Michal Viewegh, Petra Dvořáková, Jaroslav Rudiš, Alice Nellis, Bianca Bellová, Anna Bolavá, Irena Hejdová, Boris DočekalMornštajnová, Alena,
220450/CIP B 312110220450 Magdino znamení : strhující román z válečného Československa / Chrystyna Lucyk-Bergerová ; z anglického originálu The girl from the mountains ... přeložila Ina LeckieLucyk-Berger, Chrystyna,
206343/CIP B 312110206343 Měli jsme štěstí / Georgia Hunterová ; přeložil Pavel KaasHunter, Georgia,
208896/CIP B 312110208896 Mexabo / Kristýna Sládečková Sládečková, Kristýna
214104/CIP B 312110214104 Miluj navzdory všemu / Silvia Antalíková ; ze slovenského originálu Miluj - napriek všetkému přeložil Jiří PánekAntalíková, Silvia,
222855/CIP B 312110222855 Muž, který chtěl být milován, a kocour, který se do něj zamiloval / Thomas Leoncini ; překlad Hana VoráčováLeoncini, Thomas,
220474/CIP B 312110220474 Na dlouhé povídání / Anna Hogelandová ; z anglického originálu The long answer ... přeložila Alena SnellingHogeland, Anna
207042/CIP MB 312110207042 Najdi mě! : dobrodružství pod zemí s vlkem Bernardem : zostři si zrak i myšlení / Agnese Baruzziová ; přeložila Jana BílkováBaruzzi, Agnese,
208551/CIP MB 312110208551 Nejkrásnější bajky / Barbora Stluková ; ilustrace Veronika BalcarováStluková, Bára,
204238/CIP B 312110204238 Nelituju ničeho / Colleen Hooverová ; z anglického originálu Regretting You ... přeložila Jana JašováHoover, Colleen
213466/CIP B 312110213466 Nepříliš šťastná rodina / Shari Lapena ; přeložila Naďa ŠpetlákováLapena, Shari,
222875/CIP B 312110222875 Nultá hodina / Jana Poncarová Poncarová, Jana,
204074/CIP N 312110204074 O bolesti zad : všechno, co jste kdy chtěli vědět, ale báli jste se zeptat / Jan Hnízdil, Zuzana BaluchováHnízdil, Jan,
223067/CIP MB 312110223067 O kočičce, které musíš občas poradit / Josef Kopeček ; ilustrace Lucie CharvátováKopeček, Josef,
206390/CIP B 312110206390 Omluvy, které zařveš, se nepočítají : deník manžela s aspergerem / David Finch ; z anglického originálu The journal of best practices: a memoir of marriage, Asperger syndrome, and one man's quest to be a better husband přeložila Petra DiestlerováFinch, David,
214120/CIP N 312110214120 Onko jóga : jóga pro pacienty s rakovinou / Evelyn Horsch-Ihle ; překlad Hana KyralováHorsch-Ihle, Evelyn
210651/CIP N 312110210651 Osobní receptář pro zdraví a pohodu : jak zvládat chutě na sladkosti, nechuť k pohybu, stres v práci a povinnosti doma, prevenci nemoci a léčbu stravou, kariéru, kritiky i stárnutí / Margit SlimákováSlimáková, Margit,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

212738/CIP MB 312110212738 Pirátský guláš / Neil Gaiman ; ilustroval Chris Riddell ; přeložil Richard PodanýGaiman, Neil,
222118/CIP B 312110222118 Pláňata / Petra Dvořáková Dvořáková, Petra,
212185/CIP MB 312110212185 Pohádka z hnízda / Irena Ričlová Lachoutová Lachoutová Ričlová, Irena
217587/CIP MB 312110217587 Pohádkový kalendář / napsala Jana Burešová ; ilustrovala Zuzana KorčákováBurešová, Jana
213512/CIP B 312110213512 Pomýlené srdce / Samantha Youngová ; z anglického originálu Black tangled heart ... přeložila Renata HeitelováYoung, Samantha,
211224/CIP B 312110211224 Poslední stanice Hamburk / Martin Vopěnka Vopěnka, Martin,
207702/CIP N 312110207702 Proč děti dělají to či ono? : všechno o růžovém období, spaní napříč v postýlce a zálibě v hranolkách s kečupem... : ...a ještě mnohem víc / Sandra Winkler ; ilustrace Isabel Klett ; překlad Dagmar BurešováWinkler, Sandra,
207709/CIP MB 312110207709 Přeřekadla / Štěpánka Jislová Jislová, Štěpánka,
205956/CIP B 312110205956 Ptačí domek / Eva Meijerová ; přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováMeijer, Eva,
218147/CIP B 312110218147 Půjdu s tebou / Lina Nordquistová ; přeložila Ela DoležalováNordquist, Lina,
218170/CIP MB 312110218170 Ruddy : přepodivný příběh ze života Ruddyho / Pavel ČechČech, Pavel,
204120/CIP B 312110204120 Sága rodu Hardacrů / C.L. Skelton ; přeložila Marie MacháčkováSkelton, C. L.
204134/CIP MB 312110204134 Sek a Zula / Neprakta a Švandrlík Švandrlík, Miloslav,
208604/CIP B 312110208604 Sen o štěstí : příběh Peggy Guggenheimové / Sophie Villardová ; přeložila Helena MirovskáVillard, Sophie
210054/CIP N 312110210054 Shakespearova Anglie : portrét doby / Martin Hilský Hilský, Martin,
204624/CIP N 312110204624 Síla přírodní fermentace / Sandor Katz ; překlad Zuzana OuhrabkováKatz, Sandor Ellix,
211238/CIP B 312110211238 Síla psa / Thomas Savage ; z anglického originálu The power of the dog ... přeložil Jan KozákSavage, Thomas,
204150/CIP B 312110204150 Smrt a další šťastné konce / Melanie Cantorová ; z anglického originálu Death and other happy endings ... přeložila Naďa ŠpetlákováCantor, Melanie
207742/CIP MB 312110207742 Strašidelný dům / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Zuzana Dreadka KrutáPospíšilová, Zuzana,
220536/CIP B 312110220536 Svatojánské ořechy / Lenka Chalupová Chalupová, Lenka,
213766/CIP B 312110213766 Štěstí hřeje jako slunce / Pauline Maiová ; přeložila Kateřina PrešlováMai, Pauline,
217890/CIP B 312110217890 Tajný život domorodců / Jan Kholl Kholl, Jan,
223102/CIP B 312110223102 Taková, jaká jsi / Beth Moran ; z anglického originálu Just the way you are ... přeložila Jana RajnyšováMoran, Beth
217897/CIP MB 312110217897 Tatínek tě má moc rád / Jillian Harker, Kristina StephensonHarker, Jillian
211275/CIP N 312110211275 Tvoření z přírodnin / Alena Isabella Grimmichová Grimmichová, Alena Isabella,
218783/CIP B 312110218783 Ty chladné oči / Scarlett Wilková Wilková, Scarlett
204330/CIP B 312110204330 Útěk z pevnosti Ticha / Harry Sidebottom ; přeložil Petr KovácsSidebottom, Harry
214495/CIP MB 312110214495 Valentýnka a detektivní kancelář / Ivana Peroutková ; ilustrovala Ivona KnechtlováPeroutková, Ivana,
207775/CIP MB 312110207775 Veverka z Vamberka. Na zahradě / Markéta Pilátová ; ilustroval Daniel MichalíkPilátová, Markéta,
217806/CIP B 312110217806 Všichni lžou / Camilla Grebe ; ze švédského Alla ljuger ... přeložila Eva NováčkováGrebe, Camilla,
207792/CIP B 312110207792 Vyměnit vodu květinám / Valérie Perrinová ; z francouzského originálu Chauger l'eau des fleurs ... přeložila Jitka ŘihánkováPerrin, Valérie,
216212/CIP B 312110216212 Z pohádky od ykdáhop : různorodé nejen pohádky pro malé i velké, hodné i zlé, chytré i hloupé, pravdomluvce i lháře. Různorodé nejen pohádky pro různorodé rodiny / Daniel PískovskýPískovský, Daniel,
216222/CIP MB 312110216222 Zachráněný tučňáček / Tilda Kelly ; z anglického originálu The fairy penguin ... přeložil Nikolas MalotaKelly, Tilda
212782/CIP B 312110212782 Záchytný bod / Martina Jelínková Jelínková, Martina
222913/CIP B 312110222913 Zapomeňte na neděli / Valérie Perrinová ; z francouzského originálu Les Oubliés du dimanche ... přeložila Jitka ŘihánkováPerrin, Valérie,
212790/CIP B 312110212790 Zaslíbené země / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Iveta ŠimpachováGuenassia, Jean-Michel,
217825/CIP N 312110217825 Zlatá horečka : Venezuela a pád civilizace / Tomáš Forró ; přeložil Ondřej MrázekForró, Tomáš,
213812/CIP N 312110213812 Znáte jejich příběhy? : 31 vyprávění holek a kluků z dětských domovů / Denisa ProškováProšková, Denisa,
Celkový počet záznamů: 85


